בפני כבוד השופטת תמר נסים שי
מערערים סאיל דחלה
נגד
משיבים ועדה מקומית לתכנון הגליל המזרחי

### פסק דין

1. ערעור על גזר דין שניתן ע"י בית משפט השלום (כב' השופט יריב נבון) ביום 30/4/2018, בגדרו הושתו על המערער 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים באם יעבור עבירה בה הורשע או עבירה לפי פרק י' לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, קנס בסך 50,000 ₪ לתשלום ב-40 תשלומים או 120 ימי מאסר תמורתו, תשלום אגרה וסכום נוסף בסך 45,000 ₪, חתימה על התחייבות בסך 30,000 ש"ח להימנע מביצוע עבירה לפי פרק י' לחוק התכנון והבניה למשך 3 שנים. בצד העונשים האמורים, ניתן צו איסור שימוש שתוקפו מידי.

הקנס ישולם ב - 30 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.1.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. אי תשלום אחד מהשיעורים במועדים שנקבעו, יעמיד את כל יתרת הקנס לפירעון מיד.

בנוסף יחויב המערער באגרה בסך של 34,230 ₪ אשר תשולם לא יאוחר מיום 15.3.20.

יתר רכיבי גזר הדין בעינם עומדים.

ניתן היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.